ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

SETOR DE LICITAÇÕES

Av.Monsenhor Hidelbrando Veríssimo Guimarães, nº 02, Centro, Campo Alegre/AL, CEP: 57.250-000
Telefone: (82) 3275-1147, E-mail: cplpmca@hotmail.com

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2017

DECISÃO INTERLOCUTÓRIA

(AVISO DE SUSPENSÃO)

Considerando o informe da Secretaria Municipal de Assistência Social e

Direito a Cidadania o qual menciona a necessidade de alteração do objeto da presente licitação

para a inclusão de itens e revisão do quantitativo, o que ensejará a obtenção de novas cotações de

mercado e alteração do Instrumento Convocatório, o Pregoeiro Oficial do Município de Campo

Alegre/AL, no uso de suas atribuições legais e em razão da ocorrência de fato superveniente e de

relevante interesse público, comunica que a abertura do processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL

nº 018/2017, cujo objeto é o registro de preços para futura aquisição de colchões, a qual estava

prevista para o dia 11 de Abril de 2017 às 09:00h, está SUSPENSA para alterações no Instrumento

Convocatório.

Campo Alegre 10 de Maio de 2017

Evandson de Morais Santos

Pregoeiro Oficial